Doritorii de a ocupa acest post au a-și așterne rugățile înscrise conform normelor din vigoare la subsemnatului ofiului protopresbiterial în termenul deschis și a se prezenta poporului în vre-o Duminică sau sărbătoare pentru a cântă, predica și eventual a serv, având a-și anunța prezențarea și protopresbiterului.

Fizeșșanpetru, 19 Martie (1 Aprilie 1918.

Oficiul protopresbiterial ort. român al tractului Ungușă în conțelegere cu comitetul și sinodul parohial concement.

**Pavel Roșca,**
protopresbiter.

Redactor responsabil Dr. Oeorghe Comșa.

**De vânzare**

Un car de boi, o mașină de tocat paie, cam o sută bucați scânduri folosite, 30 bucați trunchi de stejtar, — toate în bună stare, — se vând cu prețuri ieftine.